
 Zarządzenie Nr VIII/202/2019
Wójta Gminy Tarnów

  z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w  dzierżawę nieruchomości położonej w  Tarnowcu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm.) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie,  na  rzecz  Centrum  Kultury  i  Bibliotek  Gminy  Tarnów,
nieruchomości położonej w miejscowości Tarnowiec, obejmującej działki nr 33/188 (część) i nr 33/207
(część)  objętych  KW  nr  TR1T/00053335/9,  na  których  zlokalizowany  jest  kompleks  sportowo-
rekreacyjny, na cele statutowe.
2.  Okres dzierżawy – do 3 miesięcy.  
3.  Warunki płatności – 300 zł netto + 23 % VAT za cały okres dzierżawy.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu  Nieruchomościami
i Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

AS


